



## BrugerForeningen for aktive stofbrugere

Tlf. 3412-0150

---

Att. Formand Kirsten Normann Andersen.  
Brev.

10.02.2021

Kære Social- og Indenrigsudvalg,  
BrugerForeningen – for aktive stofbrugere takker for venlig modtagelse d. 4. februar af deputation til udvalgs mødet.

Vi takker for at blive hørt. Vi ønsker i forlængelse af foretræde at bringe følgende op.

BrugerForeningen bad om foretræde for at spørge til mulighed for ansøgning om midler til fremtidig drift af Netværksted for aktive stofbrugere og projekter. BrugerForeningen er finansieret 2/3 af sats-pulje og 1/3 af Københavns Kommune indtil primo 2021. Herefter er der ikke umiddelbart oplagte puljer.

Akut. Fra 1. juni 2021 skal foreningen, bestyrelsen, opsig lokaler og tage videre skridt til at sikre ansvarlighed for foreningen ifald, der ikke findes en løsning. Det er kort tid og bekymrer medlemmerne meget. BrugerForeningen fik ikke besked om rest-sats-pulje uddeling medio 2020 og fik derfor ikke del i den sidste år.

Udvalgsformand nævnte, at Udvalget vil bringe sagen til rette sted, til Socialministeren, og spørge ind til fremtid for foreningen.

BrugerForeningen vil i forlængelse heraf tilsende ministeren en skrivelse med problemstillingen.

Derudover. BrugerForeningen ønsker at invitere Udvalget på besøg i vores fantastiske lokaler på Lygten 11.

BrugerForeningen skal opleves og vi vil gerne præsentere vores daglige Netværksted og skadesforebyggende projekter! Vi kan også lokke med verdens-unikt Opiat-museum og podcast-studie.

Vi forstår, at vi under nuværende restriktioner og forsigtighed i forhold til at beskytte os selv og andre ikke kan gennemføre besøg for grupper. BrugerForeningens Netværksted er dog åbent.  
BrugerForeningen vil gentage sin invitation, når forholdene tillader det.  
Vi opfordrer medlemmerne af Udvalget til at kigge forbi til en kop kaffe.

Med venlig hilsen  
Bestyrelsen.  
Koordinator Nadi Othman.

---

Lygten 11, 1  
2400 København NV.  
[e-mail: info@brugerforeningen.dk](mailto:info@brugerforeningen.dk)  
[www.brugerforeningen.dk](http://www.brugerforeningen.dk)